Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2014г. № 86

	Об отмене постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 20.11.2013 № 3389 «Об определении на территории городского округа Кинель Самарской области зон рекреационного назначения»

Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора от 19.12.2013 года № 7-13-4499-2013,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 20.11.2013 № 3389 «Об определении на территории городского округа Кинель Самарской области зон рекреационного назначения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287